88 0 5 Ad 650,00 TRY HARİÇ 3.250,00 TRY

RULMAN AğıR VASıTA şANZıMAN
NTN S

EC0-33889/3
3822PX4

0 1 Ad 1.100,00 TRY HARİÇ 1.100,00 TRY

SKT 412285 SKT YAĞ KEÇESİ ARKA AKS
120*150*15

8680475038
320 0 3 Ad 190,00 TRY HARİÇ 570,00 TRY

TOPLAM 0 14 2.690,00 TRY 8670.000 TRY

YALNIZ:SEKIZ BIN ALTI YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.670,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.